
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар « Центр развития ребёнка – детский сад № 90» 

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93  

 

П Р И К А З 

 

     02.09.2024 г.                № 154-П 

 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте ДОУ и социальных сетях 

 

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте ДОУ и социальных сетях На основании Федерального закона "Об 

образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа Рособрнадзора от 

14.08.2020 № 831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» 

и формату представления информации», приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар», в связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации 

о деятельности учреждения на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 90» и социальных сетях, воспитателя Ашифину О.И.  

2. Воспитателю Ашифиной О.И. обеспечить своевременное размещение 

информации на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 90» и социальных 

сетях.  

3. Приказ от 09.01.2024 г. № 2 «О назначении ответственного за подготовку, 

обновление и размещение информации на официальном сайте ДОУ» считать утратившим 

силу с 09.01.2024 г. 

 4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.  
 
 
 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

 «Центр - детский сад № 90»                                                                              А.Г. Сахиуллина  
 
 

 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 

____________ О.И. Ашифина 

 


		2024-09-06T10:17:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 90"




